UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:             /GM-NV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày          tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Thành viên Tổ điều tra xã hội học, khảo sát xác định chỉ

số CCHC, chỉ số hài lòng SIPAS năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 247/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND quận

khảo sát đo lường chỉ số hài lòng của tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ của các

trường học công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm học 2024-2025; Kế

hoạch số 239/KH-UBND ngày 06/5/2024 của UBND quận khảo sát đo lường sự

hài lòng của của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ (SIPAS) của UBND quận,

phường thuộc quận Long Biên năm 2024;

Phòng Nội vụ trân trọng kính mời đồng chí tới dự buổi tập huấn thực hiện điều

tra xã hội học, khảo sát xác định chỉ số CCHC, chỉ số hài SIPAS năm 2024.

- Thời gian: 9h00, ngày 18/7/2024 (thứ Năm)

- Thành phần: theo Quyết định số 2410/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của

UBND quận Long Biên.

- Địa điểm tập huấn: tại phòng Nội vụ

(Số 3 phố Vạn Hạnh, Khu đô thị Việt Hưng, quận Long Biên, Hà Nội).

Trân trọng kính mời và đón tiếp đồng chí!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV. (03)

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2024-07-12T15:53:43+0700

		2024-07-12T16:08:56+0700

		2024-07-12T20:43:57+0700

		2024-07-13T09:58:09+0700

		2024-07-13T09:58:09+0700

		2024-07-13T09:58:09+0700

		2024-07-13T09:58:09+0700